

ÅRSRAPPORT

2024



Aktieselskabet Coferro

Vesterlundvej 6
2730 Herlev
CVR-nr. 64 10 33 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2025.

Søren Bech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aktieselskabet Coferro
Vesterlundvej 6
2730 Herlev

CVR-nr.: 64 10 33 18
Stiftet: 13. september 1957
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jens Løppenthien, Bestyrelsesformand
Lars Kaa Andersen, Bestyrelsesmedlem
Ove Frederik Martin Storm, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Søren Bech, Administrerende Direktør

Revision

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med vægten lagt på kabler, dataprodukter samt bearbejdede stålvarer. Markedet er hovedsageligt Danmark.

Årets resultat udviser et overskud på 2.283 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Ledelsen ser positivt på 2025, hvor vi forventer et resultat på niveau med 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	15.254.795	15.412.704
1 Personaleomkostninger	-11.483.517	-11.317.310
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-962.013	-1.180.479
Driftsresultat	2.809.265	2.914.915
Andre finansielle indtægter	302	300
Øvrige finansielle omkostninger	-526.561	-467.768
Resultat før skat	2.283.006	2.447.447
Årets resultat	2.283.006	2.447.447
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	2.283.006	447.447
Disponeret i alt	2.283.006	2.447.447

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	2.669.462	3.519.740
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.669.462</u>	<u>3.519.740</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	199.806	218.856
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>199.806</u>	<u>218.856</u>
4	Deposita	602.550	590.465
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>602.550</u>	<u>590.465</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.471.818</u>	<u>4.329.061</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	15.004.300	15.122.067
	Varebeholdninger i alt	<u>15.004.300</u>	<u>15.122.067</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.318.132	7.716.389
5	Udskudte skatteaktiver	1.758.488	1.758.488
	Andre tilgodehavender	42.251	0
	Periodeafgrænsningsposter	546.316	176.915
	Tilgodehavender i alt	<u>13.665.187</u>	<u>9.651.792</u>
	Likvide beholdninger	6.538	122.930
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.676.025</u>	<u>24.896.789</u>
	Aktiver i alt	<u>32.147.843</u>	<u>29.225.850</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2024	2023
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	3.768.966	3.768.966
	Overført resultat	10.633.545	8.350.539
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
	Egenkapital i alt	14.402.511	14.119.505
Gældsforpligtelser			
7	Anden gæld	977.968	948.563
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	977.968	948.563
	Gæld til pengeinstitutter	7.336.819	6.386.288
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.717.566	5.475.014
	Anden gæld	2.712.979	2.274.075
	Periodeafgrænsningsposter	0	22.405
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.767.364	14.157.782
	Gældsforpligtelser i alt	17.745.332	15.106.345
	Passiver i alt	32.147.843	29.225.850
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	3.768.966	8.350.539	2.000.000	14.119.505
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.283.006	0	2.283.006
	3.768.966	10.633.545	0	14.402.511

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.600.086	10.402.328
Pensioner	770.257	767.126
Andre omkostninger til social sikring	113.174	147.856
	11.483.517	11.317.310
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	18
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	21.176.987	21.176.987
Kostpris 31. december 2024	21.176.987	21.176.987
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-17.657.247	-16.752.753
Årets afskrivninger	-850.278	-904.494
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-18.507.525	-17.657.247
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.669.462	3.519.740
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	3.867.085	3.865.723
Tilgang i årets løb	92.685	6.730
Afgang i årets løb	-1.186	-5.368
Kostpris 31. december 2024	3.958.584	3.867.085
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-3.648.229	-3.372.244
Årets afskrivninger	-108.065	-275.985
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-2.484	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-3.758.778	-3.648.229
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	199.806	218.856

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	590.465	590.465
Tilgang i årets løb	<u>12.085</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>602.550</u>	<u>590.465</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>602.550</u>	<u>590.465</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på 1.758 t.kr. i årsrapporten. Selskabet har herudover som følge af tidligere års underskud og tilkøbt goodwill, et skatteaktiv på ca. 1.546 t.kr. der som følge af usikkerheden om tidspunktet for udnyttelse af dette aktiv ikke er indregnet i årsrapporten		
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	<u>3.768.966</u>	<u>3.768.966</u>
	<u>3.768.966</u>	<u>3.768.966</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>977.968</u>	<u>948.563</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>977.968</u>	<u>948.563</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankgæld har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr.		
9. Eventualposter		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende kontor- og lagerlokaler, som er uopsigelig frem til 31. december 2025. Den samlede lejeforpligtelse udgør pr. 31.12.2024 1.886 t.kr.		
Selskabet har endvidere i indgået leasingforpligtelser. Den samlede leasingforpligtelse udgør pr. 31.12.2024 639 t.kr.		